

Инвестор:
 Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, 664025, г.Иркутск,
 ул.5-й Армии, д.2/1, ОГРН 1143850002394, ИНН 3808233587, КПП 380801001
 Подрядчик:ООО "Инстрой", 142256, Московская область, Серпуховский район,
 поселок Шарапова - Охота, ул.Дубовая, д.11, ОГРН 1063805005660, ИНН
 3805703587, КПП 382701001
 Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Братск, ул.
 Энгельса, д.3

	Код
Форма по ОКУД	322001
по ОКПО	
по ОКПО	00105213
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	29/ПО-А/2017-2019
дата	15 05 2019
Вид операции	Капитальный ремонт

Договор подряда (контракт)

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	31.08.2019

Отчетный период	
с	по
01.06.2019	31.08.2019

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: в т.ч.		484 570,35	484 570,35	484 570,35
1	ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме, в том числе ремонт отмостки		484 570,35	484 570,35	484 570,35
Итого, руб.					484 570,35
Налог на добавленную стоимость, руб.					96 914,07
Всего с учетом налогов, руб.					581 484,42

Заказчик:

Заместитель генерального директора по финансово-экономическим вопросам

М.П.

Подрядчик:

Представитель по доверенности №38 от 18.10.2018г



Н.Н. Платонова

С.Г. Иванкович

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Код
 Форма по ОКУД 0322005

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, 664025, г.Иркутск, ул.5-й Армии, д.2/1, ОГРН 1143850002394, ИНН 3808233587, КПП 380801001

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Инстрой", 142256, Московская область, Серпуховский район, поселок Шарипова - Охота, ул.Дубовая, д.11, ОГРН 1063805005660, ИНН 3805703587, КПП 382701001

Стройка - Многоквартирный жилой дом г.Братск, ул.Энгельса, д.3
 Объект - Ремонт подвала

Вид деятельности по ОКДП		номер	дата
Договор подряда (контракт)		29/ПО-А/2017-2019	15.05.2019
Дополнительное соглашение		номер	дата
Вид операции		номер	дата

Номер документа	Дата составления	с	по
1	31.08.2019	01.06.2019	31.08.2019

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №3, Ремонт подвала

Номера	Обоснование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.					Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)	
			на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе					
по порядку	позиции по смете		6	7	8	9	Осн.З/п	Эк.Маш	З/п/Мех	Мат	14	15
Раздел 1. Ремонт подвала многоквартирного дома г.Братск, ул.Энгельса, д.3												
Отмостка												
1	ГЭСНр68-12-4	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	100 м ³		0,2149	83006,92	17838	9282	8556	1862	243,35	41,39
2	ГЭСНр68-14-2	Разборка бортовых камней: на щебеночном основании	100 м		1,53	15211,06	23273	14292	8981	2015	52,63	6,4
3	ГЭСН01-01-012-14	Разработка грунта с погрузкой на автомобиль-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 1,25 (1,25-1,5) м ³ , группа грунтов 2	1000 м ³		0,0307	30375,64	933	32	900	259	6,25	30,54
											0,19	0,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
4	4	ГЭСН27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100 м3		0,0307	103872,34	3189	128	1007	175	2054	24,19 0,74	20,6 0,63
5	5	ГЭСН06-01-001-16	Устройство отмостки из бетона с армированием	100 м3		0,4605	70807,28	32607	18566	12893	3175	1148	220,66 101,61	28,78 13,25
6	6	08.4.02.01-0021	Арматурные сетки сварные 100х100х4	т		0,489972	50379,56	24685				24685		
7	7	04.1.02.01-0006	Бетон мелкозернистый, класс В15 (М200)	м3		46,74	3553,73	166101				166101		

Электролитовая

8	8	ГЭСНр56-9-1	Демонтаж дверных коробок: в каменных стенах с отбивкой штукатурки в откосах	100 шт		0,01	32547,3	325	307	18			179,3 1,79	
9	9	ГЭСН09-04-013-01	Установка противопожарных дверей: однополных глухих	м2		2,4	769,92	1848	1083	83	13	682	2,07 4,97	0,02 0,05
10	10	07.1.01.01-0005	Дверь противопожарная металлическая дупольная ДПМ-02/60, размером 1200х2100 мм	шт.		1	18543,29	18543				18543		
11	11	ГЭСНр61-20-1	Ремонт штукатурки наружных вертикальных откосов по камню и бетону цементно-известковым раствором: с земли и лесов	100 м2		0,008	79541,78	636	514			122	323,4 2,59	
12	12	ГЭСН15-04-006-03	Покрытие поверхностей грунтовой глубиного прониновения: за 1 раз стен (откосы)	100 м2		0,008	2830,9	23	11			12	6,55 0,05	0,02
13	13	ГЭСН15-04-005-01	Окраска поливинилцеллюлозными водозмulsionными составами простая по штукатурке и сборным конструкциям: стен, подготовленным под окраску (откосы)	100 м2		0,008	7567,27	61	23			38	15,18 0,12	0,09

Тепловой пункт

14	14	ГЭСНр56-9-1	Демонтаж дверных коробок: в каменных стенах с отбивкой штукатурки в откосах	100 шт		0,02	32547,3	651	614	37			179,3 3,59	
15	15	ГЭСН09-04-013-01	Установка противопожарных дверей: однополных глухих	м2		2,832	769,92	2180	1278	98	16	804	2,07 5,86	0,02 0,06
16	16	07.1.01.01-0010	Дверь противопожарная металлическая однополная ДПМ-01/30, размером 800х2100 мм	шт.		2	11654,97	23310				23310		
17	17	ГЭСНр61-20-1	Ремонт штукатурки наружных вертикальных откосов по камню и бетону цементно-известковым раствором: с земли и лесов	100 м2		0,015	79541,78	1193	963			230	323,4 4,85	
18	18	ГЭСН15-04-006-03	Покрытие поверхностей грунтовой прониновения: за 1 раз стен (откосы)	100 м2		0,015	2830,9	42	20			22	6,55 0,1	0,02
19	19	ГЭСН15-04-005-01	Окраска поливинилцеллюлозными водозмulsionными составами простая по штукатурке и сборным конструкциям: стен, подготовленным под окраску (откосы)	100 м2		0,015	7567,27	114	44	1		69	15,18 0,23	0,09

Прямки

20	20	ГЭСНр56-1-1	Демонтаж решеток металлических: в каменных стенах с отбивкой штукатурки в откосах	100 шт		0,1	23304,47	2330	2245	85	13		128,73 12,87	0,7 0,07
21	21	ГЭСНм38-01-006-08	Изготовление решеток металлических	т		0,011	36600,69	403	287	103	5	13	130 1,43	1,8 0,02
22	22	08.3.08.02-0082	Сталь угловая равнополочная, марка стали Ст3сп, размером 40х40 мм	т		0,0222	43061,82	956				956		
23	23	08.1.02.17-0144	Сетка тканая оцинкованная 4,0х4,0 из проволоки диаметром 0,6 мм	м2		0,9	294,72	265				265		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Итого								489465					340,76	38,24
В том числе:														
Материалы								293431						
Машины и механизмы								42446						
ФОТ								71690						
Накладные расходы								57580						
Сметная прибыль								32974						
тендерный коэффициент 489 465 * 0,99								484570,35						
НДС 20%								96914,07						
ВСЕГО по акту								581484,42					340,76	38,24

Сдал: Представитель по доверенности №38 от 18.10.2018г.

Принял: Заместитель генерального директора по организационно-техническому обеспечению

Согласовано:

Начальник службы технического Заказчика

Руководитель сектора подготовки проектно-сметной документации

Руководитель северного территориального сектора службы Заказчика

Представитель органов местного самоуправления

Представитель строительного контроля

Представитель собственников многоквартирного дома

Судья совещ. пр. № 29. № 0-Х. 19-19 от 15.05.19



С.Г. Иванович

М.О. Курин

Ю.А. Ватурин

Ю.М. Савченко

Д.А. Кабанов

Р.А. Мельников

Д.А. Кубовский

*Директор ООО ТКЦ
Александр*